
ROVANIEMEN KÄYTTÖKOIRAT R. Y. 

TOIMINTAKERTOMUS 2006

JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2006 lopussa oli 246: ainaisjäseniä 63, vuosijäseniä 130, 
perhejäseniä 11, nuorisojäseniä 41 sekä 1 kunniajäsen. Kunniajäsen on eläinlääkäri Ulla Eskelinen.
Edellisen vuoden jäsenmäärään 256 verrattuna jäsenmäärä on hieman laskenut.

HALLINTO JA TOIMIHENKILÖT

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Eija Pahtakari, sihteerinä Marika Ahola ja rahastonhoitajana 
Merja Kuntsi.
Hallituksen varsinaiset jäsenet olivat Anni Kiuru varapuheenjohtaja, Marika Ahola, Tanja Heikkilä 
Merja Kuntsi, Päivi Naasko ja Heli Pirttijärvi.
Matti Kivelä ja Hanna-Leena Pukema olivat hallituksen varajäseniä.
Tilintarkastajina toimivat Marja- Liisa Oja ja Tuula Trast, varatilintarkastajina Riitta Lehmuspelto ja 
Nina Jánne.

Kuluneen kauden aikana hallitus kokoontui 8 kertaa. Osallistuminen hallituksen kokouksiin:
Marika Ahola 7 krt, Merja Kuntsi 6 krt , Eija Pahtakari 7 krt, Päivi Naasko 7 krt, Heli Pirttijärvi  
4 krt, Anni Kiuru 6 krt, Tanja Heikkilä 7 krt, Hanna-Leena Pukema 7 krt ja Matti Kivelä 1 krt.

Yhdistyksessä on toiminut viisi jaostoa: agilityjaosto, metsästyskoirajaosto, nuorisojaosto, palvelus- 
ja pelastuskoirajaosto sekä tokojaosto.
Agilityjaoston vetotiimiin ovat kuuluneet Ulla Niskala ja Laura Raudaskoski ja Johanna Anttila.
Mejäjaoston vetotiimiin ovat kuuluneet Marika Ahola, Nina Janné ja Hanna Isojärvi. 
Nuorisojaoston vetotiimiin ovat kuuluneet Janika Kuusijärvi, Jonna Turpeenniemi, Hanna-Leena 
Pukema, Veera Turpeinen ja Jutta Jakkila.
Palvelus- ja pelastuskoirajaoston vetotiimiin ovat kuuluneet Niina Tuisku, Hanna-Leena Pukema, 
Anu Karjalainen ja Kyllikki Ervasti.
Tokojaoston vetotiimiin ovat kuuluneet Heli Pirttijärvi, Tanja Heikkilä, Suvi Ratavaara ja Minna 
Rautapää.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 19.2.2006 Lapin lääninhallituksella. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 21.10.2006 Lapin lääninhallituksella. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä yhdistyksen liittyminen Agilityn – lajiliittoon. 



YHDISTYKSEN JÄSENTEN LUOTTAMUSTOIMET JA YHDISTYKSEN 
EDUSTAJAT 

Lapin Kennelpiirin vuosikokouksessa 18. maaliskuusta 2006. Rovaniemen Käyttökoirat ry:stä 
edusti virallisesti Eija Pahtakari.
Lapin kennelpiirin hallituksen jäsenenä ovat toimineet Riitta Lehmuspelto ja Eija Pahtakari, Nina 
Janne’ ja Tuula Trast. Riitta on ollut myös hallituksen varapuheenjohtaja sekä toiminut toisena piirin 
näyttelyohjaajista.
Kennelpiirin sihteerinä ja rahastonhoitajana on toiminut Tuula Trast.

Yhdistyksen edustajat piirin jaostoissa:
Kennelpiirin agility-ja tokojaoston jäseninä ovat olleet Merja Kuntsi, Heli Pirttijärvi Ja Tuula Trast. 
Merja on toiminut kennelpiirin agilityvastaavana.
Kennelpiirin spanieli- ja noutajajaoston jäseninä ovat olleet Marika Ahola ja Nina Janne’.
Kennelpiirin nuorisojaoston jäseninä ovat olleet Eija Pahtakari, Jutta Jakkila ja Mari Kujala. Eija on 
toiminut myös jaoston puheenjohtajana. 
Kennelpiirin näyttelyjaoston jäseninä ovat olleet Riitta Lehmuspelto, Nina Janné, Eija Pahtakari ja 
Maija Railavo.
Kennelpiirin palvelus- ja pelastuskoirajaoston jäsenenä on ollut Riitta Lehmuspelto.

KOIRIEN JA JÄSENISTÖN KOULUTUS SEKÄ KOETOIMINTA

Koirien ja jäsenistön koulutus on järjestetty lajikohtaisesti. Kesäkaudella harjoittelupaikkana ovat 
olleet VR: n kenttä Vaihdekadulla ja Ounasvaaran Stadion. Talvikaudeksi yhdistys on vuokrannut 
kasvihuoneen Imarin taimitarhalta. 

AGILITY

KOIRIEN KOULUTUS
Kuluneen kauden aikana on järjestetty yksi alkeiskurssi kesä-syyskuussa.
Muu koulutus on järjestetty ympärivuotisesti tasoluokkien mukaan. Agilityssä on toiminut myös 
naksutinkoulutukseen perustuva esteryhmä.

KILPAILUT
Agilitykilpailuja järjestettiin 8 kpl:tta, joista hyppyratoja oli 3 kpl:tta: 15.-16.4. (4 kilpailua), 21.5. 
(2 kilpailua) ja 24.9. (2 kilpailua, kerhonmestaruus). 

Kesän aikana järjestettiin myös epävirallisia kilpailuja 4 kpl:tta: 21.5., 13.6., 10.8. ja 12.9. 

ARVOKISAEDUSTUS
Agilityn SM-kisoissa Lappeenrannassa 18.6.2006 Rovaniemen Käyttökoiria edustivat Ulla Niskala 
& Nena (sijoitus miniluokassa 10.) ja Sirpa Turpeinen & Tritla (ei yhteistulosta).  

Agilityn SM-joukkuekilpailuihin ei osallistuttu tänä vuonna.

MM-karsintoihin Vantaalla 23.-24.7.2006  osallistuivat Ulla Niskala ja Nena (ei yhteistulosta).

Piirinmestaruusagilityissä Kemissä 19.8.2006 yksilökilpailuihin osallistuivat

-Maxiluokassa hopeaa voittivat Mari Matinniemi & Sulo. Ilman tulosta jäivät Minna Männistö & 
Jane sekä Veera Turpeinen & Vinur.

-Midiluokassa pronssia voittivat Päivi Naasko & Hillevi. Veera Turpeisen & Tritlan sijoittus oli 5. 
Ilman tulosta jäi Veera Turpeinen & Mette.



-Miniluokassa Ulla Niskalan & Nenan sijoitus oli 4. Matti Kivelän & Pyryn sijoitus oli 7. Ilman 
tulosta jäivät Johanna Anttila & Joo-Joo.  

PM –joukkuekilpailussa Kemissä 19.8. oli RKK:lla runsas edustus. 

-maxiluokan molemmat joukkueet jäivät ilman yhteistulosta (Minna Männistö & Jane, Kirsi 
Päykkönen & Mali, Mari Matinniemi & Sulo sekä toinen joukkue Varpu Kinnunen & Lantti, Veera 
Turpeinen & Vinur, Heidi Kyyrönen & Jesse, Heidi Kyyrönen & Rape)

 -midiluokan molemmat joukkueet jäivät ilman tulosta (Päivi Naasko & Åsa, Hanna-Leena Pukema 
& Usva, Merja Kuntsi & Tira, Heikki Järvinen & Hellu sekä toinen joukkue Merja Kuntsi & Tritla, 
Päivi Naasko & Hillevi, Hanna-Leena Pukema & Mimmi, Veera Turpeinen & Mette)

-minijoukkueista toinen sai hopeaa  Mikko Leppäniemi & Siro,  Matti Kivelä & Pyry,  Ulla Niskala 
& Nena, Johanna Anttila & Joo-Joo) ja toinen joukkue jäi ilman tulosta (Saana Mäkelä & Tami, 
Hanna Alakulppi & Lissu, Satu Portti & Pörri, Johanna Anttila & Aijaa)

PALKITUT
Ulla Niskalan omistama shetlanninlammaskoira Paimenneidon Midnight Evelyn valittiin Lapin 
kennelpiirin vuoden 2006 AGILITY –koiraksi.  

JÄSENISTÖN KOULUTUS
Toukokuussa Mika Moilanen veti yhden päivän agilitykoulutuksen eri tasoryhmille.

MUU TOIMINTA
Esteiden maalaus- ja kunnostustalkoot järjestettiin 4.9.

MEJÄ

KOIRIEN KOULUTUS
Kaikille jäljestämisestä kiinnostuneille järjestettiin kesäkaudella mejä- maastoharjoituksia yhdessä 
Lapin Spanielikerhon ja Lapin Nuuskut ry:n kanssa.

KOKEET
Metsästyskoirien jälkikokeita järjestettiin yhdet yhteistyössä Lapin Spanielikerhon kanssa. 
Mukkajärvellä 3.9.2006 pidetty koe oli PM ja KM- koe.

ARVOKISAEDUSTUS
Kerho oli hyvin edustettuna piirinmestaruuskokeissa. Piirinmestaruuden voitti lyhytkarvainen 
mäyräkoira Amadeus ohjaajana Marika Ahola ja neljänneksi sijoittui parsonrusselinterrieri 
Bordetella’s Jolly Birdie ohjaajana Hanna Isojärvi.

Lyhytkarvainen mäyräkoira Amadeus kävi puolustamassa vuoden 2005 jäljestysmestaruutta MEJÄ 
SM –kokeissa 24.9.2006 Pyhältössä. Tuloksena oli SM 2. sija. 

PALKITUT
Ahola Marikan omistama ja ohjaama lyhytkarvainen mäyräkoira FIN & S JVA JM-05 Amadeus 
valittiin Lapin kennelpiirin vuoden 2006 MEJÄ -koiraksi. Valinnassa otettiin huomioon sekä 
koetulokset että käytännönjäljestykset. 

MUU TOIMINTA
Yhteistyössä Lapin Spanielikerhon ja Lapin Nuuskujen kanssa järjestettiin 25.4.2006 kaikille avoin 
mejä –info.



 20.-21.5.2006 järjestettiin yhteistyössä suunnistus- ja opastuskurssi mejä –harrastajille. 
Ensimmäisenä päivänä käytiin läpi teoriassa ja käytännössä koejäljen tekeminen. Toisena päivänä 
kurssilaiset pääsivät harjoittelemaan koejäljen opastamista. Kurssi oli menetys ja sitä tullaan 
järjestämään myös tulevina vuosina.  

NUORISO

EPÄVIRALLISET NÄYTTELYT, MATCH SHOW
Kuluneen kauden aikana järjestettiin 4 mätsäriä, jotka olivat Mätsäri-cupin osakilpailuja. Mätsäri-
cupin voitti walesinspringerspanieli Toto om. Jonna Jakkila. Lapsi & koira –kilpailun voitti Jesse 
Simola. Paras Junior handler oli Jenny Jakkila ja Senior handler Jutta Jakkila. 

PK JA PEPA

KOIRIEN KOULUTUS 
Kuluneen kauden aikana järjestettiin PK -tottelevaisuus- ja jälkiharjoituksia.
 
ARVOKISAEDUSTUS
Lapin kennelpiirin PAJÄ –piirinmestaruuden 2006 voittivat Kirsi Päykkönen ja TK4 JK3 BH 
Mecberger Cecilka.   

TOKO 

KOIRIEN KOULUTUS 
Kuluneen kauden aikana järjestettiin kaksi alkeiskurssia (touko- ja syyskuussa), nuorten ryhmä 
touko-kesäkuussa, ALO/BH –ryhmä kesäkuussa  ja naksuryhmä kesä-syyskuussa. 
Muu koulutus järjestettiin ympärivuotisesti tasoryhmittäin: alkeiskurssin jatkoryhmät ja kilpailevien 
ryhmät.

KOKEET 
Tottelevaisuuskokeita järjestettiin kolmet: 15.4.06, joka oli samalla maajoukkuekarsintakoe, 
26.8.06, joka oli kaupunkiottelu ja kerhonmestaruuskisa sekä 23.9.06.
Epävirallisia toko- kokeita järjestettiin kolmet: 25.3., 30.7. ja 13.9.  Kaikki kilpailut olivat Iipan –
cupin osakilpailuja. 

ARVOKISAEDUSTUS
Suvi Ratavaaran ohjaama bordercollie Tending Mystique voitti piirimestaruuden (henkilökohtaisen) 
Sodankylässä 19.8.2006 pidetyissä piirinmestaruuskokeissa.

Suvi Ratavaaran ohjaama bordercollie Tending Mystique kisasi Toko:n SM-kisoissa 28.5.2006.

PALKITUT
Suvi Ratavaaran ohjaamasta bordercollie Tending Mystiquesta tuli Ruotsin tokovalio 28.5.2006. 

Suvi Ratavaaran ohjaama bordercollie FIN & S TVA Tending Mystique valittiin Lapin kennelpiirin 
vuoden 2006 TOKO -koiraksi. 

JÄSENISTÖN KOULUTUS 
Päivi Lamminen koulutti 11.-12.3.2006. 



NÄYTTELYTOIMINTA

Yhdistys järjesti juhannuksena 24.-25. 6.2006 kaikkienrotujen kansainvälinen koiranäyttelyn 
yhdessä Lapin Spanielikerhon ja Lapin Nuuskut ry:n  kanssa. 

PALKITTUJA
Eija Pahtakarin omistama afgaaninvinttikoira INT, FIN, S, N, DK, EST, LV, RUS & PL MVA POHJ 
JV-04 BALT JV-04 Rkf V-06 Neliapilan Kuutamokeikka valittiin Lapin kennelpiirin vuoden 2006 
NÄYTTELY –koiraksi. 

Janika Kuusijärvi voitti Junior Handler 2006 piirimestaruuden. 

MUU TOIMINTA
Kesäkauden aikana järjestettiin vinttikoirien viehejuoksuharjoituksia Mäntyvaaran hiekkamontulla. 

Kevätkokouksen yhteydessä järjestettiin Anu Honkapirtin luento homeapatiasta. 

Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin Anu Honkapirtin luento koiran ruokinnasta.

Janita Leinonen kävi luennoimassa 18.-19.3.2006. Ensimmäinen päivä käsitteli agilityä  ja toinen 
päivä johtajuutta, ongelmakoiria ja koiraongelmia sekä koiran elekieltä ja rauhoittavia signaaleja.

Osallistuttiin lemmikkieläinten hautausmaan hoitoon. 

TIEDOTUS

Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu Lapin Kansa- ja Uusi Rovaniemi- lehdissä, sekä 
ilmoitustauluilla Vaihdekadun kentällä ja harjoitushallilla Imarissa. Käyttökoirien kerholehti, 
KONTAKTI ilmestyi 2 kertaa vuoden aikana. Lisäksi yhdistyksen toiminnasta on ilmoitettu 
jäsentiedotteella ja yhdistyksen uudistuneilla nettisivuilla (www.roidogs.com/rkk/index.html).
Tapahtumista on tiedotettu myös erillisin mainoksin.
     

YHDISTYKSEN HARRASTUSMERKIT

Pronssisen harrastusmerkin saavat Marika Ahola, Eveliina Happonen, Tanja Heikkilä, 
Matti Kivelä, Kirsi Päykkönen ja Suvi Ratavaara.

Kultaisen harrastusmerkin saavat Merja Kuntsi, Ulla Niskala ja Ismo Piispanen.

KERHONMESTARUUDET

PALVELUSKOIRAKOKEET
Vuonna 2006 ei järjestetty palveluskoirien kerhonmestaruuskokeita.

TOTTELEVAISUUSKOKEET

ALOKASLUOKKA
1. Shetlanninlammaskoira Helskon Franza ohj. Eveliina Happonen



AVOINLUOKKA
1. Schapendoes Nalle-Haukun Nova ohj. Tanja Heikkilä

ERIKOISVOITTAJALUOKKA
1.   Bordercollie Tending Mystique ohj. Suvi Ratavaara

AGILITY

MINI  I
1. ”Tami” Askeesin Tunturisusi, länsigöötanmaanpystykorva, Saana Mäkelä
1.  ”Aijaa” Monnasaaren Yövilkka, cairnterrieri, Johanna Anttila
2.  ”Tara” Rantakaupin Guianan, kääpiösnautseri Jarna Kivijakola-Määttä
2.  ”Lissu” Chirpy Elizabeth, Cavalier kingcharlesinspanieli, Hanna Ala-Kulppi

MIDI  I
1. ”Nappi” Boisterous Zealous Zelda, schapendoes ,Riikka Koistinen
2. ”Usva” Karvakorvan Usva, pumi, Hanna-Leena Pukema
3. ”Tira” Pevikan Tiramisu, espanjanvesikoira, Merja Kuntsi

MAXI 1
1. ”Lotta” Lotta, x-rotu, Maria Martin

MINI II
1. ”Tara” Helskan Franzi, shetlanninlammaskoira, Eveliina Happonen

MIDI II
1. ”Mimmi” Karvakorvan Orvokki, pumi, Hanna-Leena Pukema

MINI  III
1. ”Pyry” Futureteller, australianterrieri, Matti Kivelä

MIDI III
1. ”Tritla” Tritla Frá Gull Lyklinum, islanninlammaskoira, Sirpa Turpeinen
2. ”Hillevi” Io, kromfohrländer, Päivi Naasko

METSÄSTYSKOIRIEN JÄLJESTÄMISKOKEET

AVO-luokka
1. Walesinspringerspanieli Rocbee Kir Royal om. Nina Janné ja Virve Simonen 
2.  Cockerspanieli Alway’s Waude Wille om. Sanna-Maria Hyvärinen
3.  Karkeakarvainen kaniinimäyräkoira Caelestis Judoka om.. Elina Kantola

VOI-luokka
1.  Lyhytkarvainen mäyräkoira Amadeus om. Marika Ahola
2.  Parsonrusselinterrieri Bordetella’s Jolly Birdie om. Hanna Isojärvi

VUODEN KOIRAT



VUODEN NÄYTTELYKOIRA
Afgaaninvinttikoira Neliapilan Kuutamokeikka om. Eija Pahtakari

VUODEN KÄYTTÖKOIRA
Lyhytkarvainen mäyräkoira Amadeus om. Marika Ahola

KIERTOPALKINNOT

BAMINMALJA
Ulla Niskala

TUULIKIN LAUTANEN, JUNIOR HANDLER
Jenny Jakkila

PIENTENMALJA
Bichon havanais Saharanda Ixora Cocciane om. Annika Elo

MURUNMALJA
Afgaaninvinttikoira Neliapilan Kuutamokeikka om. Eija Pahtakari

RUSKAPALKINTO
Bordercollie Tending Mystique om. Riitta Jantunen ja Pekka Korri ja Suvi Ratavaara

OTON PYTTY
-

JUNNUMALJA
Shetlanninlammaskoira Helskan Franzi om. Eveliina Happonen

RKK:n 20-VUOTISJUHLAMALJA
Lyhytkarvainen mäyräkoira Amadeus om. Marika Ahola

NESTORIPUUKKO
Shetlanninlammaskoira Selendia Double Trouble, synt. 22.4.1992, om. Ulla Niskala

BELLAN POKAALI
Lyhytkarvainen mäyräkoira Amadeus om. Marika Ahola

POMPPUPOKAALI
Länsigöötanmaanpystykorva Askeesi Tunturisusi om. Saana Mäkelä

PAUKKUPOKAALI
Shetlanninlammaskoira Paimenneidon Midnight Evelyn om. Ulla Niskala

VUODEN TOKOKOIRA
Bordercollie Tending Mystique om. Riitta Jantunen ja Pekka Korri ja Suvi Ratavaara

LADYN MALJA
-

NOUTAJAPALKINTO
Kultainennoutaja Mistywood’s Chancellor om. Tarja Väisänen



IIPAN KUP, möllit
Shetlanninlammaskoira Tara ohj. Eveliina Happonen

IIPAN KUP, kilpailevat
Lapinporokoira Miro ohj. Mari Kujala

MÄTSÄRI-CUP:N VOITTAJA
Walesinspringerspanieli Toto om. Jonna Jakkila 

LAPSI & KOIRA –KILPAILUN VOITTAJA
Jesse Simola

PARAS JUNIOR HANDLER
Jenny Jakkila

PARAS SENIOR HANDLER
Jutta Jakkila
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